

Kostka brukowa

Przedsiębiorstwo „POMTECH” założone zostało w roku 1992 przez Janusza Czapkę. W pierwszym okresie działalności firma zajmowała się produkcją kostki brukowej, stopniowo poszerzając swoją ofertę nie tylko o takie produkty jak obrzeża, krawężniki, płyty chodnikowe czy najnowsze wzory kostek, ale również o galanterię betonową (palisady, flor decor, eco meba). Dziś „POMTECH” to prężna i dynamiczna firma, która gwarantuje produkt wytworzony technologią najwyższej światowej klasy oraz ofertę dopasowaną do potrzeb indywidualnego klienta.



Oferujemy kostkę brukową o szerokim zastosowaniu. Od klasycznych wzorów stosowanych na nawierzchniach przemysłowych czy użytkowych i odpornych na zwiększone obciążenia (Behaton, Holland, Unistone) poprzez wzornictwo uniwersalne (Unidecor, Sześciokąt, Romb) po bardziej wyszukane produkty o wysokim walorze estetycznym (Nostalit, Bulwar, Terraton), niezastąpione przy utwardzaniu otoczenia posesji czy projektowaniu tzw. małej architektury w przestrzeni miejskiej. Elementy dekoracyjne takie,

jak flor decor czy palisady pozwalają na estetyczne i trwałe wykończenie tarasów, schodów czy przydomowych murków zieleni.

Szeroka gama oferowanych produktów czyni ofertę firmy „POMTECH” naturalną odpowiedzią na nowości technologiczne i trendy w architekturze domów i ogrodów. Wszystkie produkty firmy „POMTECH” podlegają okresowym badaniom jakości, aby zapewnić utrzymanie najwyższej jakości wyrobu i pewność, że klienci otrzymują produkt najwyższej klasy. Kostkę badamy pod kątem nasiąkliwości, wytrzymałości na ściskanie i ścieranie a także mrozoodporności. Jakość, estetyka, ekologiczność, którym towarzyszy niska cena produktu, to podstawowe wartości firmy

„POMTECH”, które są realizowane na co dzień i pozwalają przekładać jej misję na bardzo konkretne rozwiązania.

Firma „POMTECH” od 17 lat funkcjonuje w sektorze budowlanym na rynku

mazowieckim oferując klientom najbardziej elegancki i praktyczny produkt, stale poszerzając ofertę i podnosząc jakość produktu. Wysokie moce produkcyjne, przy tym konkurencyjna cena i przyjazna obsługa klienta pozwalają nam planować dalszy rozwój przedsiębiorstwa w kierunku sprostania wysokim wymaganiom zarówno klienta indywidualnego, jak i firm partnerskich.



P.P.H. „POMTECH” Janusz Czapka
Jeziorzany, ul. Spacerowa 47
05-555 Tarczyn
tel./faks 022 727 74 00
www.pomtech.pl
e-mail: pomtech@pomtech.pl